
527-

DZIENN1K URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 14

Zamość, dnia 1 czerwca 1990r. 
iWMB^WKjjMmiiWinim^rf '(^tniiri'^i inwinwiiwii i«.

Treść: ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
Poz. 107 - Nr 23 z dnia 28 maja 1993r. w sprawie ustalenia

statutu Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.
■■-bilu '.riilMiOWti -I"|V ■ • ...... ..... ......1~* * * * §— .AŁ,—

Poz.107
ZARZĄDZENIE Nr 23

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 28 maja 1990 r.

•

w sprawie ustalenia statutu Urzęau Wojewódzkiego w Zamościu.

Na podstawie art.33 ust.l ustawy ż dnia 22 marca lt’90r.
o.terenowych organach administracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Statut Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2 ■
Traci moc zarządzenie Nr 11 Wojewody Zamojskiego 

z dnia 23 czerwca-1933r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Zsmościu/Oz.Urz.Woj.Zam.Nr 11,poz.85/.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia 

statutu przez ministra właściwego do spraw administracji.

Wojewoda Zamojski 
w/z Stanisław oinięda 

V/icewo jewoda





MINISTER

Warszawa,dnia 28 maja 1990r.

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 23 
Wojewody Zamojskiego 
z dnia 28 maja 1990r.

■ ' 
' ' ' '■ : ' ■

S t. A T U T

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ZaMOŚCIU

§ 1 <■■■'■

1. Siedzibą Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu,zwanego dalej . 
"Urzędem”, jest miasto Zamość.

2; Urząd jest aparatem pomocniczym Wojewody Zamojskiego zwanego 
dalej "Wojewodą”, realizującym zadania wynikające ze sprawowania
przez Wojewodę funkcji:

z ‘

1/ przedstawiciela rządu na obszarze województwa zamojskiego,,
2/ organu nadzorującego organy samorządu terytorialnego,
3/ terenowego organu rządowej administracji ogólnej stopnia 

wojewódzkiego, ; '
4/ organu nadzorującego rejonowe organy rządowej administracji 

ogólnej,
5/ organu nadzorującego podporządkowane jednostki organizacyjna 

nie będące przedsiębiorstwami i' instytucjami artystycznymi,
6/ organu założycielskiego przedsiębiorstw państwowych

1 Instytucji artystycznych,
7/ organd stopnia wojewódzkiego w sprawach z zakresu obronności 

kraju.

3. Urząd realizuje ponadto inne zadania nałożone na Wojewodę 
przepisami ustaw szczególnych 1 aktów wvdanych w celu ich 
wykonania.



2
§ 2

1. Wojewoda kieruje praca Urzędu przy pomocy Wicewojewody 1 Dyrektora 
Urzędu Wojewódzkiego, zwanego dalej "Dyrektorem Urzędu1'.

2. Wicewojewoda wykonując wyznaczone przez Wojewodę zadania
i kompetencje zapewnia w powierzonym mu zakresie kompleksowe 
rozwiązywanie problemów oraz nadzoruje działalność wszystkich 
wydziałów i innych komórek organizacyjnych Urzędu realizujących 
te zadania.

3. Dyrektor Urzędu zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzęd ,>arunki 
jego działania a także organizację pracy i w tym zakres.ie 
nadzoruje działalność wszystkich wydziałów i innych komórek 
organizacyjnych.

. § 3

1. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały oraz równorzędne 
komórki organizacyjne:
1/ Wydział Organizacji i Nadzoru,
2/ Wydział Administracyjno-Gospodarczy,
3/ Wydział Polityki Regionalnej,
4/ Wydział Ochrony Środowiska,
5/ Wydział Urbanistyki,Architektury i Nadzoru Budowlanego,
6/ Wydział Geodezji,Kartograf ii i Gospodarki Gruntami,
7/ Wydział Rozwoju Gospodarczego,
8/ Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,
9/ Wydział Spraw Społecznych,

10/ Wydział Spraw Obywatelskich,
11/ Wojewódzkie Biuro Pracy,
12/ Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych,
13/ Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej.

2. Ustanawia się na czas nieokreślony Pełnomocnika Wojewc ?
do Spraw Informatyki.

§ 4

Do zakresu działania Wydziału Organizacji i Nadzoru należy:

1. Wykonywanie zadań wynikających z funkcji Wojewody jako 
przedstawiciela Rządu w zakresie koordynowania działalności 
organów administracji rządowej działających na obszarze 
województwa pod kątem zgodności z polityką Rządu.

2. Organizacja Urzędu Wojewódzkiego oraz nadzór nad ^rgsnizscją
i funkcjonowaniem urzędów rejonowych.



5

3. Współdziałanie terenowych organów administracji rzędowej 
z Sejmikiem samorządowym.

4. Współdziałanie z administracją specjalną.
5. Prowadzenie spraw związanych z podziałem terytorialnym 

województwa.
6. Obsługa prawna rządowej administracji ogólnej.
7. Nadzór nad działalnością-komunalną w zakresie zgodności z prawem.
8. Organizacja obsługi interesantów i obiegu dokumentów.
9. Służba prasowa i informacja Wojewody.

10. Sprawy kadrowe pracowników Urzędu Wojewódzkiego.
11. Inspekcja i instruktaż.
12.. Unowocześnianie technik pracy biurowej /informatyzacja urzędów/.

§ 5
Do zakresu działania Wydziału Administracyjno-Gospodarczego należy:

1. Obsługa administracyjno-gospodarcza Urzędu Wojewódzkiego
i urzędów rejonowych.

2. Obsługa finansowo-księgowa Urzędu Wojewódzkiego i urzędów 
rejonowych, realizacja planów finansowych.

3. Prowadzenie spraw socjalnych pracowników urzędów Wojewódzkiego
i rejonowych.

§ 6
Do zakresu działania Wydziału Polityki Regionalnej należy:•
1. Formułowanie strategii społeczno-gospodarczego i przestrzsnnego 

rozwoju województwa. ■
2. Planowanie i programowanie rozwoju województwa /planowanie 

regionalne/.
3. Programowania potrzeb i koordynowanie działań na rzecz rozwoju ■.4- '■

bazy materialno-produkcyjnej województwa.
4. Prowadzenie bieżących analiz i ocen problemów i stanu gospodarki 

województwa.
5. Współdziałanie z Sejmikiem i samorządami w spr -rch spr'acz-r^- 

gospodarczego i przestrzennego rozwoju wojewór



531
4

6. Pełnienie funkcji koordynacyjnej Wojewody jako organu założycie­
lskiego przedsiębiorstw państwowych.

7. Wykonywanie zadań wynikających z udziału Wojewody w działalności 
gospodarczej i promowanie kapitału zagranicznego.

8. Realizacja budżetu województwa.
9. Finansowanie zadań należących do kompetencji Wojewody.

10. Kontrola jednostek budżetowych.

.§7
Do zakresu działania Wydziału Ochrony środowiska należy:

1. Polityka ochrony środowiska.
2. Gospodarka wodna i ochrona wód.
3. Ochrona atmosfery .-
4. Ochrona przyrody.
5. Gospodarka leśna,łowiecka i zadrzewień.'
6. Ochrona zasobów geologicznych i powierzchni ziemi.

§8
Do zakresu działania Wydziału Urbanistyki,Architektury i Nadzoru 
Budowlanego należy:

1. Planowanie przestrzenne, prowadzenie spraw organizacyjnych
i finansowych planowania przestrzennego.

2. Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w zakresie 
planowania przestrzennego i nadzoru prawnego nad planowaniem

•miejscowym. i-

3. Postępowanie lokalizacyjne inwestycji o charakterze krajowym 
i regionalnym.

4. Nadzór urbanistyczno-budowlany i techniczno-budowlany.
5. Ochrona zabytków.

§ 9
Do zakresu działania Wydziału Geodezji.Kartografii i Gospodarki 
Gruntami należy:

1. Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego.
2. Nadzór nad działalnością państwowej służby geodezyjnej

i kartograficznej.

3. Zapewnienie wykonywania prac geodezyjnych i kartograficznych 
o znaczeniu wojewódzkim.



5

4. Koordynowanie procesr zgudnień sytuowania technicznych urządzeń 
sieciowych.

5. Gospodarowanie gruntami Skarbu Państwa i dysponowanie środkami 
na te cele.

6. Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w sprawach 
związanych z gospodarką gruntami.

§ 10
Do zakresu działania Wydziału Rozwoju Gospodarczego należy:
1. Rozwój działalności gospodarczej/przemysłu, drobnej wytwórczości, 

rzemiosła, handlu i usług/.

2. Ewidencjonowanie działalności gospodarczej.
3. Inicjowanie przedsięwzięć organizacyjnych i ekonomiczno-finansowy 

wspierających rozwój przedsiębiorczości.
4. Wdrażanie inicjatyw gospodarczych.
5. Wytyczanie kierunków i nadzór nad prywatyzacją handlu.
6. Współpraca z zagranicą.
7. Podejmowanie działań na rzecz utrzymania i rozwoju łączności, 

telekomunikacji, drogownictwa, zasobów lokalowych 1 mieszkanio­
wych, energetyki, gazownictwa, ciepłownictwa, wodociągów, 
kanalizacji i oczyszczania.

8. Inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć oraz realizacja 
inwestycji wojewódzkich w zakresie określonym w pkt 7.

9. Organizacja i zarządzanie ruchem na drogach.
10. Ewidencja pojazdów.
11. Szkolenie kierowców, prawa jazdy.

§ 11
Do zakresu działania Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
należy:
1. Rozwój produkcji rolnej.
2. Współpraca z placówkami naukowo-badawczymi w zakresie właściwego

wykorzystania przestrzeni produkcyjnej i zwiększenia potencjału 
produkcyjnego'gospodarki rolnej województwa.

3. Podejmowanie działań zapewniających usprawnianie skupu.- 
magazynowania i transportu produktów rolnych oraz 
dostawców.



-6

4. Współdziałanie z jednostkami przemysłu rolno-spożywczego 
w kształtowaniu baz surowcowych.

5. Współdziałanie z wojewódzkimi społeczno-zawodowymi organizacjar 
rolników oraz organami spółdzielczości rolniczej.

6. Sprawowanie nadzoru pedagogicznego nad szkołami i placówkami 
pozaszkolnej oświaty rolniczej.

7. Wdrażanie postępu rolniczego.
8. Funkcjonowanie lecznictwa-weterynaryjnego oraz inspekcji 

weterynaryjnej.

' § 12
Do zakresu działania Wydziału Spraw Społecznych należy:
1. Współdziałanie w sprawach nauki,oświaty i wychowania.
2. Upowszechnianie kultury i sztuki.
3. Nadzór nad funkcjonowaniem instytucji artystycznych.
4. Nadzór pedagogiczny nad szkołami artystycznymi.
5. Współpraca kulturalna z zagranicę.
6. Rozwój amatorskiego ruchu artystycznego oraz opieka nad

twórcami ludowymi. ,
7. Rozwój kultury fizycznej i sportu.
8. Rozwój turystyki i wypoczynku.

Koordynowanie turystycznego zagospodarowania województwa.
10. Organizacja zakładów służby1 zdrowia.
11. Rozwój,modernizacja i remonty placówek służby zdrowia.
12Rejestracja pracowników medycznych.
13. Szkolenie kadr medycznych.
14. Organizacja i prowadzenie szkół medycznych.
15. Nadzór nad produkcję, jakością, przechowywaniem i wprowadzaniem 

• do obrotu środków farmaceutycznych.
' -’;!K : ; ■■

16. Profilaktyka łucznicza i oświata zdrowotna.
17. Walkę Z patologiami społecznymi /alkoholizm,narkomania/.

§ 13 .. . ■ .
Do zakrętu działania Wydziału Spraw Obywatelskich należy:
1. Nadzór nad działalnością stowarzyszeń.
2. Nadzór instancyjny nad organami gmin w zakresie prowadzenia
•- spraw zleconych dotyczących zgromadzeń.zabaw i zbiórek 

publicznych.



7

3. Nadzór instancyjny nad organami gminy w zakresie ewidencji 
ludności, dokumentów stwierdzających tożsamość oraz wydawa. *.a 
zezwoleń na pobyt stały w strefie nadgranicznej. . .

4. Prowadzenie spraw wynikających 
o aktach stanu cywilnego" oraz 
ścią urzędów stanu cywilnego.

z przepisów ustawy "Prawe 
sprawowanie nadzoru nad działalno-

administracji

0.

Do

organami 
nazwisk.

Prowadzenie spraw wojskowych i obronnych w zakresie ustalonym 
odrębnymi przepisami.

5.
6.

Współpraca w sprawach konsularnych. 
Nadzór instancyjny nad rejonowymi 
rządowej w zakresie zmian imion i

Prowadzenie spraw wynikających z przepisów ustawy o obywatel­
stwie polskim.

9. Ochrona tajemnicy państwowej i służbowej.
10. Nabywanie nieruchomości przez cudzoziemców
11. Prowadzenie spraw wyznaniowych.
12. Prowadzenie spraw z zakresu ładu i porządku publicznego 

§ 14
zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pracy należyt

1. Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe.
2. Współdziałanie z Wojewódzką Radą Zatrudnienia.
3. Podejmowanie działań zmierzających do pozyskiwania miejsc pracy
4. Aktywizacja zawodowa inwalidów.
5. Kierowanie do pracy za granicą.
6. Wydawanie zezwoleń n-a zatrudnienie cudzoziemców przez zakłady 

pracy.
7. Organizowanie i nadzorowanie przemieszczania kadr.
8. Zagadnienia socjalne.

§ 15

Do zakresu działania Komendy Wojewódzkiej Straży POżarnych 

należy: 

1. Działalność przeciwpożarowa.



535
8

§ 16
Do zakresu działania Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej 
należy:
1. Prowadzenie spraw z zakresu obronności /zagadnienia obrony 

cywilnej, sekretariat WKO/.
2. Przeciwdziałanie zagrożeniom nadzwyczajnym i ich skutkom.

§ 17
Zakres pełnomocnictwa Pełnomocnika Wojewody do Spraw Informatyki 
obejmuje:
1. Opracowywanie i wdrażanie koncepcji informatyzacji administracji 

rzędowej.
2. Badanie zapotrzebowania administracji na usługi informatyczne

w zakresie zarządzania gospodarkę, obsługi społeczeństwa
w powiązaniu z systemem informacyjnym "Centrum".

§ 18
W skład Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych wchodzą następujące 
wewnętrzne komórki organizacyjne:

§ 19

1. Służba organizacyjna.
2. Służba prewencji.
3. Służba operacyjno-szkoleniowa.
4. Służba techniczna.
5. Służba kwatermistrzowska.
6. Służba finansowa.

Szczegółową organizację oraz zakresy działania wewnętrznych 
komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Urzędu określa regulamin 
ustalony przez Wojewodę w drodze zarządzenia.

§ 20
W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wydziałów,

* ich zastępców oraz stanowiska równorzędne:

1. Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru oraz 3 zastępców. >
2. Dyrektora Wydziału Administracyjno-Gospodarczego oraz i zastępcy.
3. Dyrektora Wydziału Polityki Regionalnej oraz 2 zastępców.
4. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska oraz 1 zastępcy.



9

5. Dyrektora Wydziału Urbanistyki,Architektury i Nadzoru 
Budowlanego oraz 1 zastępcy.

6. Dyrektora Wydziału Geodezji,Kartografii i Gospodarki Gruntami 
oraz 2 zastępców.

7. Dyrektora Wydziału Rozwoju Gospodarczego oraz 3 zastępców.
8. Dyrektora Wydziału Rolnictwa 1 Gospodarki Żywnościowej oraz

1 zastępcy.
9. Dyrektoia Wydziału Spraw Społecznych oraz 1 zastępcy.

10. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich oraz 1 zastępcy.
11. Dyrektora Wojewódzkiego Biura Pracy oraz 2 zastępców.
12. Komendanta Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych oraz 1 zastępcy.
13. Szefa Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej oraz 1 zastępcy.

§ 21
1. Wojewoda jest organem założycielskim przedsiębiorstw i instytucji 

artystycznych wymienionych w załączniku nr 1 do Statutu.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie 
lub przez niego nadzorowanych zawiera załącznik nr 2 do Statutu.

§ 22
1. Przy Wojewodzie działa Kolegium Wojewody, zwane dalej "Kolegium", 

jako jego organ opiniodawczo-doradczy.
2. W skład Kolegium wchodzą: Wicewojewoda, Dyrektor Urzędu, 

dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych 
Urzędu oraz osoby powołane przez Wojewodę w odrębnym zarządzeniu.

3. Do udziału w posiedzeniach Kolegium zaprasza się Przewodniczącego 
Sejmiku Samorządowego w Zamościu.

4. Do udziału w posiedzeniu Kolegium mogą być zaproszono przez 
Wojewodę inne osoby.

5. Obradom Kolegium przewodniczy Wojewoda lub w jego zastępstwie 
Wicewojewoda. *

6. Posiedzenia Kolegium odbywają się w terminach wyznaczonych ♦ 
przez Wojewodę, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.

7. Wojewoda zatwierdza roczny plan pracy Kolegium przygotowywany 
przez Dyrektora Urzędu.

8. Z posiedzeń Kolegium sporządza się protokół.



Załącznik Nr 1
• do Statutu

WYKAZ

przedsiębiorstw i instytucji artystycznych, dla których 
Wojewoda jest organem założycielskim.

1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w Zamościu.
2. Zakłady Przemysłu Metalowego w Biłgoraju.
3. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Mewa" w Biłgoraju.
4. Przedsiębiorstwo ‘Transportowe Handlu Wewnętrznego w Zamościu.
5. Zamojskie Fabryki Mebli w Zamościu.
6. Zakłady Przemysłu Odzieżowego "Delia" w Zamościu.
7. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów "Prefabet" w Długim Kśjcie.
8. Zamojska Centrala Materiałów Budowlanych w Zamościu.
9. Zakład Ceramiki Budowlanej w Markowiczach.

10. Zakład Wapienno-Piaskowy w Hedwiżynie.
11. Zakład Wapienno-Piaskowy w Bełżcu.
12. Kombinat Budowlany w Zamościu.
13. Kombinat Budownictwa Komunalnego w Zamościu.
14. Biłgorajskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Biłgoraju.
15. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Hrubieszowie.
16. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Tomaszowie Lubelskim.
17. Przedsiębiorstwo Budownictwa.Inżynieryjno-Drogowego w Biłgoraju.
18. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych Budownictwa 

Rolniczego w Tomaszowie Lubelskim.
19. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych w Zamościu.
20. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Zamościu.
21. Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Budownictwa 

Rolniczego w Tomaszowie Lubelskim.
22. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Zamościu.

23. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Tarnogrodzie.
24. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Dołhobyczowie.
25. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Przewodowie.



2

w
w
w
w

Szczebrzeszynie. 
Strzyżowie. 
Werbkowicach. 
Wożuczynie.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

26. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Machnowie.
27. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Michałowie.
28. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Majdanie . .
29. Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego "Nieledew" 

■ w Nieledwi.
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego w Zamościu 
Zamojskie Zakłady Przemysłu Tłuszczowego w Bodaczowie. 
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Sitnie. 
Cukrownia 
Cukrownia 
Cukrownia 
Cukrownia
Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi w Zamościu.
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Turystyczne "Roztocze” w Zamościu 

39. Polska Orkiestra Włościańska im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu.



533

Załącznik Nr 2 
do Statutu

WYKAZ •
jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie 
lub przez niego nadzorowanych.

1. Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Zamościu.
2. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Zamościu.
3. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Zamościu.
4. Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w Biłgoraju.
5. Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Zamościu.
6. Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin w Zamościu.
7. Mpjawódzki Zarząd Weterynarii w Zamościu.
8. Hap** Szkól Techniczno-Rólniczycj w Tomaszowie Lubelskitr.

Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Lubyczy Królewskiej. 
Zsspół Szkół Rolniczych w Różańcu.

11. Zespół Szkół Rolniczych w Turkowicach.
12. Zespół Szkół Rolniczych w.Zamościu.

• Zasadniczo.Szkoła Rolnicza w Hrubieszowie.
1<. Zasadnicza Szkoła Rolnicze w Skierbieszowie.
19. 'Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Tarnogórze.

? I<. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dołhobyczowie
Tł. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Radzięcinia.
M. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Turobinie.

t r19. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Żółkiewce.***■;•■ :
20. Ko«enda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej w Zamościu. 
•21Wojewódzkie Biuro*Geodezji i Terenów Rolnych w Zamościu.
22.' -Ośrodek Badań i KOntroli środowiska w Zamościu.

$ 23. Wojewódzki Zarząd Parków Krajobrazowych w Zamościu.
24. Leśne Gospodarstwo Pomocnicze w Zamościu.
25. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Zamościu.
26. Muzeum Okręgowe w Zamościu.
27. Wojewódzki Dom Kultury w Zamościu.

. 20. Ośrodek Badań i Dokumentacji Zabytków w Zamościu.'
29. Wojewódzki Ośrodek Archeologiczno-Konserwatorski w Zamościu.
30. Biura Wyątaw Artystycznych w Zamościu.



^0

2

31. Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Zamościu.
32. Państwowa Szkoła Muzyczna I 1 II stopnia w Zamościu.
33. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Biłgoraju.
34. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Szczebrzeszynie.
35. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnib. w Tomaszowie Lubelskim.
36. Zespół Opieki Zdrowotnęj w Biłgoraju.
37. Zespół Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie.
38. Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim.
39. Wojewódzki Szpital Zespolony w Zamościu.
43. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego w Zamościu. '
41. Wojewódzki Zespół Metodyczny Opieki Zdrowotnej i Pomocy 

Społecznej w Zamościu.
42. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Krasnobrodzie.
43. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Tęodorówce.
44. Państwowy Dom Małych Dzieci w Łabuniach.
45. Państwowy Dom POmocy Społecznej dla dorosłych w Klemensowie 

z siedzibę w Michałowie.
46. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Ruskich 

Piaskach.
47. Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych

w Radecznicy.
48. Sanatorium Rehabilitacyjne dla dzieci w Krasnobrodzie.
49. Liceum Medyczne w Biłgoraju.

•50. Liceum Medyczne w Tomaszowie Lubelskim.
51. Medyczne Studium Zawodowe w Hrubieszowie.
52. Meuyczńe Studium Zawodowe w Zamościu. L
53. Szpital Wojewódzki w Zamościu.
54. Wojewódzki Zespół Pomocy Społecznej w Zamościu.
55. Ośrodek Dottonalenia Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego str.541

Adres redakcji i administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru," ul .Partyzantów 3,.


